

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Netværksarrangement i værestedet på Prags Boulevard	
Dato for projektets afholdelse? 11. august 2018	
Ansøgt beløb: 4.500 kr.	Bevilget beløb: 4.500 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Værestedets brugere arrangerede et åbent netværksarrangement med grillpølser og gratis drikkevarer. Der var besøg fra politikere og ansatte fra det sociale område m.fl. (se nedenfor).	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: <u>Netværks- og dialogskabende:</u> Brugere fra to skurvogne, deltagere i lokaludvalgets sociale byvandring samt nogle borgere fra lokalområdet mødtes og skabte forbindelser gennem uformel dialog. <u>Bydelsrettet:</u> Foregik i Amager Øst og arrangementets åbne karakter har øget kendskabet til stedet og forståelsen for, at der er behov for sådan et sted til de skæve eksistenser. Gensidig forståelse øger tillid, tryghed og godt naboskab. <u>Tværgående:</u> Skabte møde mellem offentligt ansatte, politikere, brugere og borgere fra lokalområdet. <u>Andet:</u> Netværksarrangementet er med til at gøre brugerne stolte af deres fællesskab, bevidste om den værdi, som det har og dermed øger det deres ejerskab og engagement. Det kom i år til udtryk ved, at brugerne i højere grad end tidligere stod for det praktiske.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 40, heraf ca. 20 brugere af værestedet, 15 besøgende udefra og 5 brugere fra det røde skur på Artillerivej.	
Samarbejdspartnere: Frivilligcenter Amager, Amager Øst Lokaludvalg (social byvandring), det røde skur på Artillerivej.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): <u>Gode erfaringer:</u> God måde at skabe dialog mellem kommune og de skæve eksistenser. Større selvstændig deltagelse fra frivillige brugere. Skaber synlighed og anerkendelse af et sårbart fællesskab. <u>Hvad bør ændres:</u> Dato skal koordineres med det andet drikkeskur på Artillerivej. Mange flere ville have deltaget, hvis ikke de havde deres eget arrangement samme dag.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi vil invitere specifikke aktører til at komme på besøg ved fremtidige arrangementer. Det kan fx være sociale institutioner, sociale foreninger, lokaludvalg, forvaltninger m.m. Det er en rigtig god måde at skabe ligeværdig dialog, når fx en kommunalpolitiker inviteres på mad af brugerne.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Opslag på facebook, i mailinvitation og med fysiske opslag på Skurvognen og i boligkvarteret omkring værestedet.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
